

L2 Lager og Logistik ApS
Nylandsvej 7, st. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 76 24 97

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Jonas Lyngsø Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

L2 Lager og Logistik ApS
Nylandsvej 7, st. tv.
8600 Silkeborg

Hjemmeside: <https://l2lager.dk/>

CVR-nr.: 41 76 24 97

Stiftet: 14. oktober 2020

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Lyngsø Lauritsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med spedition, lager og logistik samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.239.225 mod 1.631.604 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773.151 mod 217.949 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.239.225	1.631.604
1 Personaleomkostninger	-2.180.985	-1.331.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.550	-10.484
Driftsresultat	1.009.690	289.479
Øvrige finansielle omkostninger	-11.881	-7.594
Resultat før skat	997.809	281.885
2 Skat af årets resultat	-224.658	-63.936
Årets resultat	773.151	217.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	673.151	117.949
Disponeret i alt	773.151	217.949

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.162	273.316
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.162</u>	<u>273.316</u>
4	Deposita	750.190	450.095
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.190</u>	<u>450.095</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.005.352</u>	<u>723.411</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.792.948	1.187.740
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.850	0
	Andre tilgodehavender	30.691	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.874.489</u>	<u>1.187.740</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.449</u>	<u>54.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.985.938</u>	<u>1.242.203</u>
	Aktiver i alt	<u>2.991.290</u>	<u>1.965.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.320.584	647.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.460.584	787.433
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.578	32.740
Hensatte forpligtelser i alt	30.578	32.740
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.036.450	851.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.820	31.196
Anden gæld	236.858	226.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.128	1.145.441
Gældsforpligtelser i alt	1.500.128	1.145.441
Passiver i alt	2.991.290	1.965.614

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	529.484	100.000	669.484
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.949	100.000	217.949
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	647.433	100.000	787.433
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	673.151	100.000	773.151
	40.000	1.320.584	100.000	1.460.584

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.923.380	1.252.064
Pensioner	216.108	60.900
Andre omkostninger til social sikring	17.892	10.792
Personaleomkostninger i øvrigt	23.605	7.885
	2.180.985	1.331.641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.820	31.196
Årets regulering af udskudt skat	-2.162	32.740
	224.658	63.936
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	283.800	0
Tilgang i årets løb	30.396	283.800
Kostpris 31. december 2023	314.196	283.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.484	0
Årets afskrivninger	-48.550	-10.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-59.034	-10.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	255.162	273.316
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	450.095	450.095
Tilgang i årets løb	300.095	0
Kostpris 31. december 2023	750.190	450.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	750.190	450.095

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra 31. december 2026. Pr. 31. december 2023 udgør huslejeforpligtelsen i alt 7.035 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyngsø Laurtisen Holding ApS, CVR-nr. 41761962, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Lyngsø Lauritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Lyngsø Lauritsen

Direktør

ID: f92dfadc-a7ec-49eb-8e32-7469f9a02a07

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 09:02:50

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 09:35:50

Underskrevet med MitID



Jonas Lyngsø Lauritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Lyngsø Lauritsen

Dirigent

ID: f92dfadc-a7ec-49eb-8e32-7469f9a02a07

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 09:56:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4f69bbRkTzJ251863559

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.